Operat per

Rodalies renfe

de Catalunya

Construcciéo d’un pas inferior entre Sabadell Sud i Terrassa
Construccion de un paso inferior entre Sabadell Sud y Terrassa

Amb motiu de la construccio d’un pas inferior a la Ronda Oest, exclusivament els segilients trens no circularan entre les estacions
de Sabadell Sud i Terrassa. Aquest trajecte es realitzara en autobus, continuant el viatge amb el tren segient.

Con motivo de la construccion de un paso inferior en la Ronda Oest, exclusivamente los siguientes trenes no circularan entre las
estaciones de Sabadell Sud y Terrassa. Este trayecto se realizara en autobus, continuando el viaje con el siguiente tren

Diumenge dia 3 d’abril de 2011 / Domingo dia 3 de abril de 2011

Manresa = Sant Vicenc¢ de Calders
Per Por By Vilafranca del Penedés

Hiln

CREIERH 640 6.44 6.47]
655 6.58 7.02 7.05
7.29

7.33 7.37 [EIRETIRA 750
8.08
8.29

833 8.37 [EYINEYTEYY 550
9.08
9.29

519
6.13
6.58
7.16
7.37
7.58
8.16
8.37
8.58
916 9.19
9.32 9.35 937 9.40

5.22
6.16
7.01
719
7.40
8.01
8.19
8.40
9.01

5.25
6.19
7.04
7.22
7.43
8.04
8.22
8.43
9.04
922 924 927 930 935
943 9.45 948 951 956

5.27
6.21
7.06
7.24
7.45
8.06
8.24
8.45
9.06

5.30
6.24
7.09
1.21
7.48
8.09
8.27
8.48
9.09

5.38
6.32
717
7.35
7.56
8.17
8.35
8.56
9.17

5.41
6.35
7.20
7.38
7.59
8.20
8.38
8.59
9.20
9.38
9.59

5.46
6.40
7.25
7.43
8.04
8.25
8.43
9.04
9.25 9.32 935 9.37 940
943 950 953 955 9.58
10.04 10.11 10.14 10.16 10.19

5.53
6.47
7.32
7.50
8.1
8.32
8.50
9.11

5.11
6.05
6.50
7.08

5.14
6.08
6.53
711
7.32
7.53
8.1
8.32
8.53
9.11

6.50
7.35
7.53

6.52
7.37
7.55

6.55
7.40
7.58

6.59
7.44
8.02

7.03
7.48
8.06

7.07
7.52
8.10

711
7.57
8.15

6.02 6.11 712
7.30
7.51
8.12
8.30
8.51

9.12

8.02
8.20

8.07
8.25

8.10
8.28

8.14
8.32

8.18
8.35

6.17 621 624 6.30 8.23 828 834 840

702 711 747 721 724 7.30 8.35

8.53
9.14

8.37
8.55
9.16

8.40
8.58
9.19

8.44
9.02
9.23
9.44

8.48
9.06
927 931 935
9.48 9.52 9.57 10.02
10.02 10.06 10.10 10.15 10.20
10.23 10.27 10.31 10.35

8.52
9.10

8.57
9.15

9.02
9.20

9.07
9.25

9.10
9.28

9.14
9.32

9.18
9.35

923 928 9.34 940

8.02 811 817 821 824 8.30 10.07

10.25

10.10 10.14 10.18 10.23 10.28 10.34 10.40
10.28 10.32 10.35

9.02

10.02

11.02

12.02

13.02

9.11

9.17

9.21

10.11 10.17 10.21

11.11 11.17 11.21

12.11 12.17 12.21

13.11 13.17 13.21

9.24 9.30

CREIEEA 940 9.44 9.47 R0
G RRN 10.08
10.16 10.19 10.23 10.26 [{S

10.33 10.37 FIOIRINZIRIYY 10.50
1055 10.58 11.02 11.05 RN
1116 1119 11.23 11.26 [[IEY

11.33 11.37 ERIOIRANTIRENY] 11.50
1155 11.58 12.02 12,05 [[PX
12,16 12.19 12.23 12.26 [R¥E

12.33 12.37 (RENRPXTRPYY 12.50
REEZRPECRPECREN 13.05
REACHEREREPEREFT 13.29

1333 13.37 ERYNRRYTIREY ] 13.50
REEEREECREXVRTN 14.08

10.24 10.30

11.24 11.30

12.24 12.30

13.24 13.30

9.53 9.56 9.58 10.01
10.11 10.14 10.16 10.19
10.32 10.35 10.37 10.40
10.53 10.56 10.58 11.01
11.11 11.14 11.16 11.19
11.32 11.35 11.37 11.40
11.53 11.56 11.58 12.01
1211 12.14 12.16 12.19
12.32 12.35 12.37 12.40
12.53 12.56 12.68 13.01
13.08 13.11 13.13 13.16
13.32 13.35 13.37 13.40
13.53 13.56 13.58 14.01
14.11 14.14 14.16 14.19

10.04 10.06 10.09 10.12 10.17
10.22 10.24 10.27 10.30 10.35
10.43 10.45 10.48 10.51 10.56
11.04 11.06 11.09 11.12 11.17
11.22 11.24 11.27 11.30 11.35
11.43 11.45 11.48 11.51 11.56
12.04 12.06 12.09 12.12 12.17
12.22 12.24 12.27 12.30 12.35
12.43 12.45 12.48 12.51 12.56
13.04 13.06 13.09 13.12 13.17
13.19 13.21 13.24 13.27 13.32
13.43 13.45 13.48 13.51 13.56
14.04 14.06 14.09 14.12 1417
14.22 14.24 14.27 14.30 14.35

10.20
10.38
10.59
11.20
11.38
11.59
12.20
12.38
12.59
13.20
13.35
13.59
14.20

10.25 10.32 10.35 10.37 10.40
10.43 10.50 10.53 10.55 10.58
11.04 11.11 11.14 11.16 11.19
11.25 11.32 11.35 11.37 11.40
11.43 11.50 11.53 11.55 11.58
12.04 12.11 12.14 12.16 12.19
12.25 12.32 12.35 12.37 12.40
12.43 12.50 12.53 12.55 12.58
13.04 13.11 13.14 13.16 13.19
13.25 13.32 13.35 13.37 13.40
13.40 13.47 13.50 13.52 13.55
14.04 14.11 14.14 1416 14.19
14.25 14.32 14.35 14.37 14.40
14.38 14.43 14.50 14.53 14.55 14.58

10.44 10.48 10.52 10.57 11.02
11.02 11.06 11.10 11.15 11.20
11.23 11.27 11.31 11.35

11.44 11.48 11.52 11.57 12.02
12.02 12.06 12.10 12.15 12.20
12.23 12.27 12.31 12.35

12.44 12.48 12.52 12.57 13.02
13.02 13.06 13.10 13.15 13.20
13.23 13.27 13.31 13.35

13.44 13.48 13.52 13.57 14.02
13.59 14.03 14.07 1412 14.17
14.23 14.27 14.31 14.35

14.44 14.48 14.52 14.57 15.02
15.02 15.06 15.10 15.15 15.20

11.07
11.25

12.07
12.25

13.07
13.25

14.07
14.22

15.07
16.25

11.10 11.14 11.18 11.23 11.28 11.34 11.40
11.28 11.32 11.35

12.10 12.14 12.18 12.23 12.28 12.34 12.40
12.28 12.32 12.35

13.10 13.14 13.18 13.23 13.28 13.34 13.40
13.28 13.32 13.35

1410 14.14 14.18 14.23 14.28 14.34 14.40
14.25 14.29 14.32

15.10 15.14 15.18 15.23 15.28 15.34 15.40
15.28 15.32 15.35

14.59 15.04 15.11 15.14 15.16 156.19 15.23 15.27 15.31 15.35
156,20 15,25 15.32 15.35 15.37 15,40 15.44 15.48 15.52 15.57 16.02

WERCRERERUPERERI] 14.29 14.32 14.35 14.37 14.40 14.43 14.45 14.48 14.51 14.56

14.02 14.11 1417 1421 14.24 14.30 14.33 14.37 QEXNREXTREYTY 14.50 14.53 14.56 14.58 15.01 15.04 15.06 15.09 15.12 15.17 16.07 16.10 16.14 16.18 16.23 16.28 16.34 16.40

Sant Vicenc¢ de Calders = Manresa
Per Por By Vilafranca del Penedés

&

>

(o

>

4 v
NS} \S) S
F F «&

Hin

629 632 636 6.39

717 720 7.24 1.27
8.14 [EXEQERIIEYZ] 828 832 834 840 843 847 854 902
EYE] 848 851 856 859
.14 JERTANFFIIERI] 928 932 934 940 943 947 954 10.02
RO 947 950 954 957
10.08 10.11 10.14 KONEARDPIIRIFPYY 1028 10.32 10.34 10.40 1043 1047 10.54 11.02
IORDEIRRIRIRY 10.39 10.42 10.46 1049
IOVRIPEIRI] 10.55 10.58 11.02 11.05
11,08 1111 11.14 KRREARRPIIRAIYY 11.28 11.32 11.34 11.40 1143 1147 11.54 12,02
11.30 1133 11.36 KRICIRAL AL A
VEREEPRER 11.58 12.01 12.05 12.08

12.08 1211 12.14 KPRTARPRURPRIN 12.28 12.32 12.34 12.40 1243 12.47 12.54 13,02
IPRVRPRRIRPRT 12.39 12.42 12.46 12.49

IPYCRPXPRPXT 12.58 13.01 13.05 13.08

13.08 13.11 13.14 RREARRPAIRERZY 13.28 13.32 13.34 13.40 1343 1347 1354 14.02
[ERURERRIRER 13.39 13.42 13.46 13.49

EYERREPRRYS 13.58 14.01 14.05 14.08

2

<&

5.51
6.39
7.39
8.09
8.39

5.56
6.44
7.44
8.14
8.44
9.01 9.09 914 916 922 924 927
918 923 925 928 931 939 944 946 952 954 957
932 936 940 945 947 950 9.53 10.01 10.06 10.08 10.14 10.16 10.19
9.48 9.52 9.56 10.01 10.03 10.06 10.09 10.17 10.22 10.24 10.30 10.32 10.35
10.10 10.14 10.18 10.23 10.25 10.28 10.31 10.39 10.44 10.46 10.52 10.54 10.57
10.32 10.36 10.40 10.45 10.47 10.50 10.53 11.01 11.06 11.08 11.14 11.16 11.19
10.51 10.55 10.59 11.04 11.06 11.09 11.12 11.20 11.25 11.27 11.33 11.35 11.38
11.10 11.14 11.18 11.23 11.25 11.28 11.31 11.39 11.44 11.46 11.52 11.54 11.57
11.32 11.36 11.40 11.45 11.47 11.50 11.53 12.01 12.06 12.08 12.14 12.16 12.19
11.51 11.55 11.59 12.04 12.06 12.09 12.12 12.20 12.25 12.27 12.33 12.35 12.38
12.10 12.14 12.18 12.23 12.25 12.28 12.31 12.39 12.44 12.46 12.52 12.54 12.57
12.23 12.29 12.32 12.36 12.40 12.45 12.47 12.50 12.53 13.01 13.06 13.08 13.14 13.16 13.19

12.48 12.51 12.55 12.59 13.04 13.06 13.09 13.12 13.20 13.25 13.27 13.33 13.35 13.38
12.23 12.28 12.34 12.40 12.45 12.48 12.52 12.56 13.01 13.07 13.10 13.14 13.18 13.23 13.25 13.28 13.31 13.39 13.44 13.46 13.52 13.54 13.57 13.59 14.02 14.05 14.08 14.11 14.14 QEAVARCFIRERZY 14.28 14.32 14.34 14.40 14.43 14.47 14.54 15.02

13.07 13.10 13.14 13.18 13.23 13.29 13.32 13.36 13.40 13.45 13.47 13.50 13.53 14.01 14.06 14.08 14.14 14.16 1419 14.21 14.24 14.27 14.30 14.33 14.36 QERLINEUX 7RV R R LX.L)

HIHIIHIII Tram fora de servei per obres. Servei alternatiu en autobus. Tramo fuera de servicio por obras. Servicio alternativo en autobus.

I No circula. / No circula.

5.58
6.46
7.46
8.16
8.46

6.04
6.52
7.52
8.22
8.52

6.06
6.54
7.54
8.24
8.54

6.11
6.59
7.59
8.29
8.59
9.29
9.59
10.21
10.37
10.59
11.21
11.40
11.59
12.21
12.40
12.59
13.21

6.14
7.02
8.02
8.32
9.02
9.32 9.35
10.02 10.05
10.24 10.27
10.40 10.43
11.02 11.05
11.24 11.27
11.43 11.46
12.02 12.05
12.24 12.27
12.43 12.46
13.02 13.05
13.24 13.27
13.40 13.43 13.46

6.17
7.05
8.05
8.35
9.05

6.20
7.08
8.08
8.38
9.08 9.1

6.23
7.1
8.1
8.41

6.26
6.07 714
7.07
7.37
8.07
8.37
9.07
9.29
9.45
10.01 10.07
10.23 10.29

10.48
11.01 11.07
11.23 11.29

11.48
12.01 12.07

6.10
7.10
7.40
8.10
8.40
9.10

6.14
714
7.44
8.14
8.44
9.14

6.18
718
7.48
8.18
8.48

6.23
7.23
7.53
8.23
8.53

6.25
7.25
7.55
8.25
8.55

6.23 628 634 640 645 6.48 652 6.56 7.01 7.28

7.58
8.28
8.58

7.31
8.01
8.31

7.57
8.27
723 8.57
7.53

8.23

7.28
7.58
8.28

7.34
8.04
8.34

7.40
8.10
8.40

745
8.15
8.45
9.07

7.48
8.18
8.48
9.10

7.52
8.22
8.52
9.14

7.56
8.26
8.56
9.18

8.01
8.31
9.01
9.23
923 928 934

940 945 948 9.52 9.56

10.07 10.10 10.14 10.18

10.23 10.28 10.34 10.40 10.45 10.48 10.52 10.56
11.07 11.10 11.14 11.18

11.23 11.28 11.34 11.40 11.45 11.48 11.52 11.56
12.07 12.10 12.14 12.18

R12 L’Hospitalet de Llobregat = Lleida
Per Por By Manresa

Els viatgers amb destinacions entre Manresa i Lleida continuaran el seu recorregut en autobus des de Sabadell Sud.

Los viajeros con destinos entre Manresa y Lleida continuaran su recorrido en autobus desde Sabadell Sud.

www.rodaliesdecatalunya.cat

' 902 41 00 41

www.rodalies.mobi




<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Gray Gamma 2.2)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.1000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 1
  /Optimize false
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
    /Arial-Black
    /Arial-BlackItalic
    /Arial-BoldItalicMT
    /Arial-BoldMT
    /Arial-ItalicMT
    /ArialMT
    /ArialNarrow
    /ArialNarrow-Bold
    /ArialNarrow-BoldItalic
    /ArialNarrow-Italic
    /ArialUnicodeMS
    /CenturyGothic
    /CenturyGothic-Bold
    /CenturyGothic-BoldItalic
    /CenturyGothic-Italic
    /CourierNewPS-BoldItalicMT
    /CourierNewPS-BoldMT
    /CourierNewPS-ItalicMT
    /CourierNewPSMT
    /Georgia
    /Georgia-Bold
    /Georgia-BoldItalic
    /Georgia-Italic
    /Impact
    /LucidaConsole
    /Tahoma
    /Tahoma-Bold
    /TimesNewRomanMT-ExtraBold
    /TimesNewRomanPS-BoldItalicMT
    /TimesNewRomanPS-BoldMT
    /TimesNewRomanPS-ItalicMT
    /TimesNewRomanPSMT
    /Trebuchet-BoldItalic
    /TrebuchetMS
    /TrebuchetMS-Bold
    /TrebuchetMS-Italic
    /Verdana
    /Verdana-Bold
    /Verdana-BoldItalic
    /Verdana-Italic
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 150
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages false
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages false
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages false
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e55464e1a65876863768467e5770b548c62535370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc666e901a554652d965874ef6768467e5770b548c52175370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /FRA <>
    /ITA (Utilizzare queste impostazioni per creare documenti Adobe PDF adatti per visualizzare e stampare documenti aziendali in modo affidabile. I documenti PDF creati possono essere aperti con Acrobat e Adobe Reader 5.0 e versioni successive.)
    /JPN <>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020be44c988b2c8c2a40020bb38c11cb97c0020c548c815c801c73cb85c0020bcf4ace00020c778c1c4d558b2940020b3700020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken waarmee zakelijke documenten betrouwbaar kunnen worden weergegeven en afgedrukt. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /PTB <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents suitable for reliable viewing and printing of business documents.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
    /ESP <>
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [14400.000 14400.000]
>> setpagedevice


